
 

 

UCHWAŁA NR 119/5/2023 

KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW  

  

z dnia 26 września 2023 r. 

 

w sprawie przyjęcia procedury rozpatrywania wniosków biegłych rewidentów o wyrażenie 

zgody na odbycie obligatoryjnego doskonalenia zawodowego w terminie późniejszym 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, firmach 

audytorskich oraz nadzorze publicznym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1015 z późń. zm.) w związku 

z § 6 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie 

obligatoryjnego doskonalenia zawodowego biegłych rewidentów (Dz. U. poz. 2391) Krajowa Rada 

Biegłych Rewidentów uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Przyjmuje się Procedurę rozpatrywania wniosków biegłych rewidentów  

o wyrażenie zgody na odbycie obligatoryjnego doskonalenia zawodowego w terminie późniejszym, 

stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 1633/25a/2021 Krajowej Rady Biegłych Rewidentów z dnia 

7 czerwca 2021 r. w sprawie przyjęcia procedury rozpatrywania wniosków biegłych rewidentów 

o wyrażenie zgody na odbycie obligatoryjnego doskonalenia zawodowego w terminie późniejszym, 

z tym że ma ona zastosowanie do wniosków o wyrażenie zgody na odbycie obligatoryjnego 

doskonalenia zawodowego w terminie późniejszym, złożonych do dnia wejścia w życie niniejszej 

uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wniosków o wyrażenie 

zgody na odbycie obligatoryjnego doskonalenia zawodowego w terminie późniejszym, złożonych po 

wejściu w życie niniejszej uchwały. 


